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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,329,552.31 541,780.99 4,787,771.325,329,552.31

1,296,000.00 96,000.00 1,200,000.00Dietas 1,296,000.00

2,572,800.00 210,400.00 2,362,400.00Sueldos Básicos 2,572,800.00

213,400.00 0.00 213,400.00Decimotercer Mes 213,400.00

208,400.00 0.00 208,400.00Decimocuarto Mes 208,400.00

76,470.00 0.00 76,470.00Complementos 76,470.00

150,000.00 0.00 150,000.00Jornales 150,000.00

812,482.31 235,380.99 577,101.32Beneficios 812,482.31

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 10,506,688.37 792,649.73 9,714,038.6410,506,688.37

620,000.00 22,676.00 597,324.00Viáticos Nacionales 620,000.00

28,800.00 2,400.00 26,400.00Telefonía Celular 28,800.00

180,000.00 0.00 180,000.00Viáticos al Exterior 180,000.00

150,000.00 24,158.11 125,841.89Suministro de Energía 
Eléctrica

150,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Agua 60,000.00

400,000.00 51,503.12 348,496.88Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

400,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

200,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

200,000.00

180,000.00 30,000.00 150,000.00Servicios Jurídicos 180,000.00

300,000.00 7,771.50 292,228.50Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

300,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro 50,000.00
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70,000.00 0.00 70,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

70,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Publicidad y Propaganda 150,000.00

22,788.00 1,899.00 20,889.00Servicio de Internet 22,788.00

30,000.00 0.00 30,000.00Tasas 30,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Ceremonial y Protocolo 150,000.00

7,415,100.37 652,242.00 6,762,858.37Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,415,100.37

300,000.00 0.00 300,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

300,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,715,000.00 31,557.97 1,683,442.031,715,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

200,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Hilados y Telas 60,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Gasolina 60,000.00

300,000.00 12,188.00 287,812.00Diésel 300,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Herramientas Menores 30,000.00

65,000.00 0.00 65,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

65,000.00

250,000.00 19,369.97 230,630.03Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

250,000.00

600,000.00 0.00 600,000.00Productos Ferrosos 600,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,367,395.20 569,542.50 7,797,852.708,367,395.20

100,000.00 24,650.00 75,350.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

100,000.00
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7,996,420.58 544,892.50 7,451,528.08Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,996,420.58

270,974.62 0.00 270,974.62Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

270,974.62

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,539,906.27 50,000.00 7,489,906.277,539,906.27

250,000.00 50,000.00 200,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

250,000.00

2,200,000.00 0.00 2,200,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,200,000.00

3,509,906.27 0.00 3,509,906.27Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,509,906.27

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Computadoras de Escritorio 80,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Computadoras Portátiles 80,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00    Impresoras y Escáner 70,000.00

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,200,000.00

33,458,542.15 1,985,531.19 31,473,010.96Total: 33,458,542.15
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